2023年 11月 24日

ビューティアドバイザー各位

一部製品価格改定のお知らせ

 この度、昨今の製造工程における様々な費用の高騰により、一部製品の価格改定を実施する運びとなりま

した。価格改定製品は以下の通りです。現在の在庫がなくなり次第、新価格の製品に切り替わります。

レヴェドボゥ化粧品は今後も大切なお客様により一層ご満足いただける商品をお届けできるよう尽力し

てまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定 対象製品一覧表

製品名           容量  現価格（税抜） 新価格（税抜） BA 価格（税抜） BP 価格（税抜）

クリーム D       60g   ¥15,000   ¥16,000  \9,920     \7,200

クリーム N       60g   ¥10,000   ¥10,700  \6,640        \4,815

ローション D       120mL  ¥12,000   ¥12,800        \7,940        \5,760

ローション N       120mL  ¥8,000   ¥8,600  \5,340        \3,870

メイクオフクリーム     100g   ¥4,000   ¥4,300   \2,670        \1,935

リンクルホワイティ（W）   30mL   ¥18,000   ¥19,000  \11,780       \8,550

ビューティオイル   50mL   ¥6,200   ¥6,600  \4,100        \2,970

薬用ホワイトニングクリーム 35g   ¥6,300   ¥6,700  \4,160        \3,015

ナノエッセンス       30mL   ¥9,000   ¥9,600  \5,960        \4,320

AT オイリージェル   120g   ¥6,000   ¥6,400  \3,970        \2,880

AT ローション       200mL  ¥6,000   ¥6,400  \3,970        \2,880

リニューアル製品

オールインワンジェル     80g   \4,900   \5,200  \3,230          \2,340

プレミアムマスク           \7,000     価格調整中

＊リニューアル製品については改めて発表させていただきます。